Bakal Pasangan Calon dalam Pemilihan Bupati dan

Wakil Bupati Cilacap Tahun 2024 adalah 6,5% (enam

koma lima persen) dari total jumlah suara sah pada

Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat

Daerah Kabupaten Cilacap pada Pemilihan Umum

Tahun 2024 sejumlah 1.069.627 (satu juta enam puluh

sembilan ribu enam ratus dua puluh tujuh) suara

adalah sejumlah 69.526 (enam puluh sembilan ribu

lima ratus dua puluh enam) suara.

KEDUA : Mencabut Keputusan Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Cilacap Nomor 379 Tahun 2024 tentang

Penetapan Syarat Minimal Jumlah Persyaratan

Perolehan Kursi dan Suara Sah Partai Politik atau

Gabungan Partai Politik Peserta Pemilihan Umum